令和 4年 11月 28日

各 位

大分信用金庫

ATMコーナーへの現金封筒設置終了のお知らせ

平素は大分信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。当金庫は

SDGｓへの取り組みの一環として、紙資源の使用量の削減における環境負荷の低

減に努めるため、令和 4 年 12 月 30 日をもちまして店内・店外ＡＴＭコーナー

への現金封筒の設置を終了させていただきます。お客さまにはご不便をおかけ

いたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、現金封筒が必要なお客様は、各店舗窓口にご準備しておりますので、お

気軽にお声掛け下さい。

設置終了日 ： 令和 4年 12月 30日（金）

設置終了箇所： 当金庫店内・店外 ATMコーナー

【本件に関するお問い合わせ】

各店舗窓口または大分信用金庫業務部

電話：0120-120-827